
Zarządzenie Nr 7 l1'5
Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 2l stycznia 2015 r

w sprawie zmian do planu finansowego w budżecie Gminy Reńska Wieś.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnta 8 marca 1990 roku
o Samorządz\e gminnym / tekst jednolity DzU. z 2013 r. poz.594 oraz art.257,

art. 258 ustawy z dnta 27 sierpnia Ż009 r. o finansach publlcztych (.t. Dz. U . z
2013 r. poz.885 ze zm.), zarządza co następuje:

$1
W budzecie Gminy przyjętymUchwałąIlI l1'2 /14 Rady Gminy Reńskiej Wsi z
dnta Ż9 grudnia Ż0I4 roku:

I. Zwieksza sie nrzvchody o kwotę 253.200 zł
z tegoz

$ 957 Nadwyzki zlat ubiegłych o kwotę 253.200 zł

7.200 zł

ki o kwo

Dział 750 Administracia publiczna
Rozdział 7 507 5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

$ 4210 Zakup materiałów i wyposaŻęnia o kwotę 2.000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75405 Komendy powiatowe policji
$ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadan inwestycyjnych o kwotę
Rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne

$ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych o

kwotę 250.000 zł
(zakup samochodu strażackiego dla oSP Większyce)

Dział 801 Oświata i wvchowanie
Rozdział 80101 SzkoĘ podstawowe
ZGs Długomiłowice
$ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę |00 zł

Rozdział 80130 SzkoĘ zawodowe

$ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych o

kwotę 7.400 zł
(zakup kserokopiarki)



Dział 750 Administracia publiczna
Rozdział 7 507 5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie policji
$ 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę

Rozdział 7540s Komendy powiatowe policji

$ 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę

Dział 801 oświata i wvchowanie
Rozdział 80101 SzkoĘ podstawowe
ZGs Długomiłowice
$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
Rozdział 80130 SzkoĘ zawodowe

s 42IO Zakup materiałów i wyposażenla o kwotę

$2

Zarządzenie wchodziw życie z dntem podpisania.

2.000 zł

Ż.000 z|

2.o0o zł

100 zł

7.400 zł

datki o kwot


